A felelősségbiztosítás kártérítési limitjének az alábbi együttes feltételeknek kell eleget tennie: 
Vállalkozó legkésőbb jelen szerződés aláírásával egyidejűleg Megrendelő felé a biztosítási 
szerződés vagy kötvény bemutatásával köteles igazolni, hogy rendelkezik legalább a szerződés 
tárgya szerinti tevékenységre kiterjedő, min. 25.000.000,- HUF/év, azaz huszonötmillió 
forint/év és káreseményenként min. 5.000.000,- HUF, azaz ötmillió forint összegre szóló 
építési építés-szerelési munkára vonatkozó - az alvállalkozói keresztfelelősségre is kiterjedő 
építési szerelési biztosítással. 

XII. SZERZŐDÉSSZEGÉS ÉS A SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE